令和　　年　　月　　日
　岐阜県知事　古田　肇　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度岐阜県児童福祉等対策事業補助金（保育士資格取得支援事業費補助金）実績報告書
令和　　年　　月　　日付け子支第　　　号で決定された標記補助金に係る事業を実施しましたので、関係書類を添えて報告します。
記
　１　完了報告書（別添様式２）
  ２　確認書類
　　　　・対象施設へ１年間以上勤務することの決定が確認できる書類
　　　　・養成施設の長が発行する対象経費の領収書（原本）
　　　　・保育士証の写し

　　　　・勤務時間等が確認できる書類（雇用契約書の写し等）

　３　その他必要な書類